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R Nom Equipe PS Pts V D N PJ QA QAhd HS HShd HT HThd Moy Hd
1 7- Della Chabot 00 680 2 4 0 6 5005 5059 884 902 2550 2604 848 O
2 12-Rene Simoneau 20 660 4 2 0 6 4290 5013 773 909 2197 2605 731 105
3 5- Lise Lariviere 30 640 4 2 0 6 4118 5021 769 930 2106 2589 669 161
4 3- Andre Robert 20 625 4 2 0 6 4632 4968 841 886 2322 2511 773 67
5 11- Evelyne Dube 40 610 3 3 0 6 3904 4897 728 937 2054 2681 615 209
6 10- Suzanne Moreau 10 590 3 3 0 6 4412 5012 778 877 2209 2506 735 101
7 8- Jean Beaulieu 20 560 2 4 0 6 4124 4988 792 945 2090 2549 677 153
8 9- Yvon Forget 30 550 3 3 0 6 4326 4887 740 847 2191 2456 729 107
9 1- Lyse Duquette 10 550 2 4 0 6 4277 4877 788 899 2251 2584 749 89
10 15- Ginette Dufresne 30 535 3 3 0 6 4224 4866 762 908 2163 2601 685 146
11 4- Irene Milot 30 500 3 3 0 6 4173 4857 771 930 2157 2634 671 159
12 16- Gilles Cadieux 30 485 4 2 0 6 3999 4761 715 832 2054 2392 682 149
13 13- Pierre Lauzon 20 480 5 1 0 6 4220 4766 758 840 2183 2402 726 109
14 6- Helene Bertrand 10 480 2 4 0 6 3961 4801 833 938 2000 2525 653 175
15 2- Suzanne Patenaude 10 435 3 3 0 6 4474 4777 824 872 2371 2515 789 53
16 14- Florence Rioux 10 420 1 5 0 6 4493 4772 791 884 2257 2536 744 93
Détails des Points de Peterson

Nom Equipe P1 Pts P2 Pts P3 Pts Triple Pts Tot PS TotSem

1- Lyse Duquette 761 1.0 675 2.0 857 13 2293 00 16.0 1.0 17.0

2- Suzanne Patenaude 800 4.0 633 1.0 829 5 2262 0.0 10.0 1.0 11.0

3- Andre Robert 803 55 836 8.0 872 15 2511 0.0 285 2.0 305

4- Irene Milot 930 14.0 869 11.0 835 9 2634 0.0 34.0 3.0 37.0

5- Lise Lariviere 828 9.0 930 16.0 831 7 2589 0.0 32.0 3.0 35.0

6- Helene Bertrand 839 12.0 872 13.0 814 3 2525 0.0 28.0 1.0 29.0

7- Della Chabot 803 5.5 810 7.0 842 11 2455 0.0 235 0.0 235

8- Jean Beaulieu 945 16.0 774 6.0 830 6 2549 0.0 28.0 2.0 30.0

9- Yvon Forget 765 2.0 844 10.0 847 12 2456 0.0 24.0 3.0 27.0

10- Suzanne Moreau 863 13.0 839 9.0 804 1 2506 0.0 230 1.0 24.0

11- Evelyne Dube 937 15.0 871 12.0 873 16 2681 0.0 43.0 4.0 47.0

12-Rene Simoneau 825 8.0 749 3.0 834 8 2408 0.0 19.0 2.0 21.0

13- Pierre Lauzon 768 3.0 756 5.0 840 10 2364 0.0 18.0 2.0 20.0

14- Florence Rioux 837 11.0 884 14.0 815 4 2536 0.0 29.0 1.0 30.0

15- Ginette Dufresne 824 7.0 908 15.0 869 14 2601 0.0 36.0 3.0 39.0

16- Gilles Cadieux 832 10.0 750 4.0 810 2 2392 0.0 16.0 3.0 19.0

Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #3 Segment #1 Date 10 septembre 2024 a 12:50
Allée #1 & 2 : (2514) 9- Yvon Forget vs (2521) 16- Gilles Cadieux Allée #3 & 4 : (2513) 8- Jean Beaulieu vs (2519) 14- Florence Rioux

Allée #5 & 6 : (2520) 15- Ginette Dufresne vs (2515) 10- Suzanne Mored\llée #7 & 8 : (2516) 11- Evelyne Dube vs (2508) 3- Andre Robert
Allée #9 & 10 : (2510) 5- Lise Lariviere vs (2507) 2- Suzanne PatenaudeAllée #11 & 12 : (2512) 7- Della Chabot vs (2518) 13- Pierre Lauzon
Allée #13 & 14 : (2509) 4- Irene Milot vs (2517) 12-Rene Simoneau Allée #15 & 16 : (2506) 1- Lyse Duquette vs (2511) 6- Helene Bertrand

Meneurs de Saison

HOMMES
Haut Simple / Moyenne Haut Triple / Moyenne

Partie Semaine

234 Philippe Belec 569 Andre Robert 84 Philippe Belec 150 Gilles Gauthier
233 Andre Robert 555 Daniel Turcotte 76 Andre Robert 135 Yvon St-Jacques
227 Romain Paquette 552 Romain Paquette 73 Pierre Cayer 116 Jacques Bertrand
221 Daniel Turcotte 550 Yvon Forget 65 Daniel Turcotte 113 Pierre Cayer

214 Pierre Lauzon 550 Gilles Gauthier 61 Jacques Bertrand 99 Maurice Rheaume
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Haut Triple / Moyenne

2

243 Suzanne Moreau
240 Chantal Cote
237 Della Chabot

233 Francine Laframboise

216 Danielle Bertrand

Partie

613 Suzanne Patenaude

611 Della Chabot
606 Suzanne Moreau
564 Shirley Guerin
548 Annie Thibodeau

95 Chantal Cote
74 Danielle Bertrand
73 Suzanne Moreau

71 Francine Laframboise

71 Roxanne Bouchard

Meneurs de la Semaine #2

HOMMES

Semaine

Haut Simple / Moyenne

142 Huguette Brunet
135 Shirley Guerin
116 Annie Thibodeau
114 Helene Normandin
110 Chantal Cote

Haut Triple / Moyenne

213 Yvon Lemieux
210 Pierre Cayer

210 Yvon Forget

199 Albert Guilbeault
197 Maurice Rheaume

Partie

550 Yvon Forget

550 Gilles Gauthier
549 Maurice Rheaume
539 Albert Guilbeault
534 Yvon Lemieux

Semaine

73 Pierre Cayer

61 Jacques Bertrand
58 Yvon St-Jacques
54  Yvon Lemieux

47 Maurice Rheaume

FEMME

Haut Simple / Moyenne

135 Yvon St-Jacques
115 Jacques Bertrand
113 Pierre Cayer

99 Maurice Rheaume
75 Daniel Le Tallec

Haut Triple / Moyenne

216 Danielle Bertrand
216 Florence Rioux

212 Shirley Guerin

208 Gisele Vanier

203 Suzanne Patenaude

564 Shirley Guerin
556 Suzanne Moreau

549 Suzanne Patenaude

548 Della Chabot
534 Chantal Cote

74 Danielle Bertrand
71 Roxanne Bouchard
69 Shirley Guerin

63 Gisele Vanier

61 Lise Lariviere

135 Shirley Guerin

114 Helene Normandin
92 Ginette Dufresne
70 Danielle Bertrand
65 Louisa Leduc

Réqulier par moyenne Hommes

Nom Joueur
Gilles Gauthier
Andre Robert
Yvon Forget
Romain Paquette
Raoul Leblanc
Albert Guilbeault
Yvon Lemieux
Daniel Turcotte
Claude Carey

10 Maurice Rheaume
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11 Jean-Marc Masse
12 Pierre Lauzon

13 Pierre Cayer

14 Jean-Guy Rioux
15 Yvon St-Jacques
16 Philippe Belec

17 Jean-Marie Caron

18 Jacques Robert
19 Armand Lebeault

20 Claude Petit
21 Michel Chabot

22 Jacques Bertrand

23 Omer La Billois
24 Claude Deslandes
25 Gilles Cadieux
26 Jean Beaulieu

Moy PJ QA HS
181.04 6 1090 195
179.02 6 1076 233
176.02 6 1058 210
173.06 6 1043 227
172.00 6 1032 204
171.05 6 1031 199
168.03 6 1011 213
168.00 6 1008 221
167.00 3 501 169
166.03 6 999 197
159.01 3 478 165
158.03 6 951 214
155.05 6 935 210
15402 6 926 172
153.03 6 921 189
150.00 6 900 234
148.01 6 889 189
147.02 6 884 163
143.056 6 863 159
142.04 6 856 161
14100 6 846 172
139.03 6 837 181
133.05 6 803 138
131.04 6 790 167
131.01 6 787 176
129.02 6 776 174

HT
550
569
550
552
526
539
534
555
501
549
478
518
524
499
528
528
462
472
444
439
437
475
407
443
409
412

Réqulier par moyenne Femmes

Nom Joueur
Suzanne Moreau

Della Chabot
Chantal Cote
Florence Rioux
Shirley Guerin
Jeannine Gauvin
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Huguette Brunet
10 Annie Thibodeau
11 Ginette Dufresne

12 Danielle Bertrand

13 Gisele Vanier
14 Diane Bourassa
15 Diane Gauthier
16 Lise Lariviere
17 Louisa Leduc
18 Claire Tremblay

19 Louise Lecavalier
20 Roxanne Bouchard

21 Monique Dion

22 Diane Chapdelaine

23 Helene Bertrand

24 Suzanne Turnbull

25 Barbara Gale
26 Carmelle Gill

Suzanne Patenaude

Francine Laframboise

Moy PJ QA
193.04 6 1162
193.04 6 1162
193.01 6 1189
179.06 6 1079
166.02 6 998
165.056 6 995
16400 6 984
160.056 6 965
158.04 6 952
157.01 6 943
154.04 6 928
163.04 6 922
1561.03 6 909
148.00 6 888
147.05 6 887
146.06 6 881
146.00 6 876
14403 6 867
141.00 6 846
137.05 6 827
137.00 3 411
13404 6 808
133.04 6 802
131.01 6 787
131.01 6 787
130.06 6 785

HS
243
207
237
240
216
212
188
233
193
193
191
216
208
181
173
202
179
167
169
201
157
172
178
186
178
160

HT
606
613
611
545
519
564
518
521
532
548
509
496
473
448
464
457
470
465
460
437
411
414
416
414
403
444
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27 Andre Ricard
28 Yves Julien

29 Hector Lebeault
30 Andre Veillette
31 Daniel Le Tallec
32 Rene Simoneau

127.03
126.04
125.02
123.05
122.03
115.06
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765
760
752
743
735
695
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180 428
157 381
144 398
138 373
158 405
136 362

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
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Odette Bayard
Huguette Savard
Louiselle Renaud
Denise Leblanc
Evelyne Dube

Lyse Duquette

Evelyne Ricard
Bouahvanh Souakaovong
Celine Charlebois
Betty Reed

Claire Morin

Carmelle Thomas
Rejeanne Desormeaux
Helene Normandin
Dorina Dube

Claudette Mallette
Micheline Bertrand
Irene Milot

130.01
129.05
127.04
127.01
125.03
125.03
124.00
123.00
122.03
121.05
116.056
115.02
115.02
114.02
113.02
109.06
100.03
82.00
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391
779
766
763
753
753
744
738
735
731
701
347
347
686
680
659
603
246

3
167
174
138
148
152
154
146
143
160
129
135
146
124
151
144
133
140

91

391
416
384
382
390
388
377
389
378
368
357
347
347
399
362
368
324
246



